


Edição 1.526 | Ano 2024
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

D.Nº070 DE 19 ABRIL DE 2024-AUTORIDADE SUPERIOR - PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IXKGHHZH-SK87UXHQ-8EDPZFYT-NYWJH5T7
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA
                                            www.itaberaba.ba.gov.br

                             
DECRETO N.º 070

DE

19 DE ABRIL DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABERABA, ESTADO DA BAHIA, no uso das          atribuições 

que lhe confere o art. 87, inciso XI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Nomear como Autoridade Superior para adjudicar e homologar as licitações, no

formato eletrônico, derivadas da Lei Federal nº 14.133/2021 e que forem demandadas pela

Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Desenvolvimento  Urbano  do  Município  de

Itaberaba- Bahia:

• RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS, matrícula 109351, CPF.: 034.260.470-06.

Art.  2º. Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 19 de abril  de 2024.

RICARDO DOS ANJOS MASCARENHAS

Prefeito Municipal

Av Rio Branco, 617 • Centro • CNPJ 13.719.646/0001-75
CEP 46880-000 • Itaberaba - Bahia / e-mail – gabinete.itaberaba@hotmail.com

Edição 1.526 | Ano 2024
22 de abril de 2024

Página 3

D.Nº070 DE 19 ABRIL DE 2024-AUTORIDADE SUPERIOR - PREFEITO

Certificação Digital: IXKGHHZH-SK87UXHQ-8EDPZFYT-NYWJH5T7
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	DECRETO
	D.Nº070 DE 19 ABRIL DE 2024-AUTORIDADE SUPERIOR - PREFEITO


		2024-04-22T11:19:15-0300




